



# Årsredovisning

## AR Profil&Reklam AB

Organisationsnummer: 559202-8061  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Alfonso Jonas Rimeika  
Verkställande direktör  
2024-07-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva försäljningsverksamhet med profilprodukter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att företaget har planer på att lägga ner verksamheten. Endast kostnader för tele samt it tjänster under året.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	-21 211	142 712	313 510	
Resultat efter finansiella poster (kr)	-37 132	-31 077	38 630	
Soliditet (%)	85,8	66,3	61,2	

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 873</b>	<b>-31 077</b>	<b>24 796</b>
Balanseras i ny räkning		-31 077	31 077	0
Årets resultat			-37 132	-37 132
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-25 204</b>	<b>-37 132</b>	<b>-12 336</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-25 204
Årets resultat	-37 132
<b>Medel att disponera</b>	<b>-62 336</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-62 336
<b>Summa</b>	<b>-62 336</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		-21 211	142 712
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-21 211</b>	<b>142 712</b>
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter			-143 737
Övriga externa kostnader		-11 151	-25 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 833	-4 265
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 984</b>	<b>-173 669</b>
 <b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 195</b>	<b>-30 957</b>
 <i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>-120</b>
 <b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 132</b>	<b>-31 077</b>
 <b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 132</b>	<b>-31 077</b>
 <b>Årets resultat</b>		<b>-37 132</b>	<b>-31 077</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		27 299	27 299
Inventarier, verktyg och installationer		-26 731	-21 898
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>568</b>	<b>5 401</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>568</b>	<b>5 401</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-45	37 761
Övriga fordringar		9 034	2 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 743	6 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 732</b>	<b>46 762</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-30 673	-14 775
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-30 673</b>	<b>-14 775</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-14 941</b>	<b>31 987</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>-14 373</b>	<b>37 388</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-25 204	5 873
Årets resultat		-37 132	-31 077
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-62 336</b>	<b>-25 204</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-12 336</b>	<b>24 796</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-2 937	-2 937
Övriga skulder			14 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		900	900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-2 037</b>	<b>12 592</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>-14 373</b>	<b>37 388</b>

## Noter

### **Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### *Allmänna upplysningar*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

*Alfonsas Jonas Rimeika*  
Alfonsas Jonas Rimeika  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2024-05-21